ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2009 ROK WEDLUG
KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegdlnienie

600 Transport i facznosé¢

60015 Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

6050  Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych

6059  Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

6210  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych zaktadéw
budzetowych

700 Gospodarka
mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

4300  Zakup ustug pozostatych
6050  Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

4018  Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

4118  Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

4128  Skfadki na Fundusz Pracy
4178  Wynagrodzenia bezosobowe

4700  Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

75075 Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

4300  Zakup ustug pozostatych

75095 Pozostata dziatalno$é

2330  Dotacje celowe przekazane
do samorzgdu wojewédztwa
na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
Jjednostkami samorzgdu
terytorialnego

4390  Zakup ustug obejmujgcych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75405 Komendy powiatowe
Policji
3000 Wpfaty jednostek na fundusz
celowy
75414 Obrona cywilna

4260  Zakup energii
75421 Zarzadzanie kryzysowe

4210  Zakup materiatow i
wyposazenia

4270  Zakup ustug remontowych
4300  Zakup ustug pozostafych

Sygnatura: 40010012250140609002

Zmiany
ogétem

-400 000

-400 000

-300 000

-2 600 000

2500 000

-2 550 000

-2 550 000

-50 000
-2 500 000

347 097

198 100

60 617

19123

3085
65 275
50 000

148 997

148 997

50 000

-50 000

50 400

50 400

-500

-500
-42 900

-5 000

-13 000
-24 900

Zatgcznik Nr 3 do Zarzgdzenia Nr 231/09
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 26 maja 2009 .

GMINA POWIAT
wilasne zlecone p p! wiasne zlecone (3]
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowq rzadowa
= = = = -400 000 = =
- - - -400 000 - -
- - - - -300 000 - -
- - - - -2 600 000 - -
- - - - 2500 000 - -
-2 550 000 = = = = = =
-2550000 - - - - - -
-50 000 - - - - - -
-2 500 000 - - - - - -
347 097 o ® ° ° ° °
198 100 - - - - - -
60 617 - - - - - -
19123 - - - - - -
3085 - - - - - -
65 275 - - - - - -
50 000 - - - - - -
148 997 - - - - - -
148 997 - - - - - -
50 000 - - - - - -
-50 000 - - - - - -
-500 = = = 500 = =
- - - 50400 - -
- - - - 50 400 - -
-500 - - - - - -
-500 - - - - - -
- - - -42 900 - -
- - - - -5 000 - -
- - - - -13 000 - -
- - - - -24 900 - -

B e
miedzy j.s.t.



Klas.

75495

4210

4370

758
75832

2930

801
80101

6050

851
85153

4210

4240

4300
85154

2810

2820

2830

4010

4110

4120
4210

4240

4280
4300

852
85201

3110
85204

3110
85212

4010

4110

4120

Wyszczegdlnienie

Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatow i
wyposazenia

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Roézne rozliczenia

Czeg$¢ réwnowazaca
subwencji ogéinej dla
powiatow

Whtaty jednostek samorzadu

terytorialnego do budzetu
paristwa

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadar
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostafym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Placowki opiekunczo-
wychowawcze

Swiadczenia spofeczne

Rodziny zastepcze

Swiadczenia spofeczne

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy

Sygnatura: 40020012250140609002

Zmiany
ogotem

-7 000

-2 000

-5 000

-699

-699

-699

-9 064 000
-9 064 000

-9 064 000

1506 352
140 000

15 000

20 000

105 000
1366 352

150 000

524 352

230 000

118 000

13 000

7 000
15 000

30 000

74 000
205 000

485 120

-12 925

-12 925
-57 575

-57 575
762 000

450 000

111180

10 320

wiasne

-9 064 000

-9 064 000

-9 064 000

1506 352

140 000

15 000

20 000

105 000
1366 352

150 000

524 352

230 000

118 000

13 000

7 000
15 000

30 000

74 000
205 000

555 620

762 000

450 000

111180

10 320

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

-7 000

-2 000

-5 000

-699

-699

-699

-70 500

-12 925

-12 925
-57 575

-57 575

POWIAT
zlecone pt
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas.

4210

4300
4350

4360

4370

4410

4520

4610

4700

4740

85214

3110

853

85395
3028

3029

3118
3119
4018

4019

4048

4049

4118

4119

4128
4129
4178
4179
4218

4219

4228
4229
4288
4289
4308
4309
4358

4359

4368

4369

Wyszczegdlnienie

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Podréze stuzbowe krajowe

Opfaty na rzecz budzetéw
Jednostek samorzadu
terytorialnego

Koszty postepowania
sgdowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatow
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzgdzen
kserograficznych

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Swiadczenia spofeczne

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Swiadczenia spofeczne
Swiadczenia spofeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostafych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
kombérkowej

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

Sygnatura: 40030012250140609002

Zmiany
ogotem

13 900

104 191
9 600

3840

9 500

21280

2109

2100

12 000

11980

-206 380

-206 380

3221282

3221282

13223

7

8781
278 430
625 163

37 616

41 936

2 464

136 397

8 468

21299
1304
428 020
28 353
62 126

3651

10 849
637
3258
542
1284914
86 790
2074

122

3400

200

wiasne

13 900

104 191
9 600

3840

9 500

21280
2109

2100

12 000

11980

-206 380

-206 380

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

3221 282

3221 282

13223

77

8781
278 430
625 163

37616

41 936

2464

136 397

8468

21299
1304
428 020
28353
62 126

3651

10 849
637
3258
542
1284914
86 790
2074

122

3400

200

POWIAT

zlecone

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.



Klas. Wyszczegdlnienie

4378  Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4379  Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4408  Opfaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

4409  Opfaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

4418  Podréze stuzbowe krajowe
4419  Podréze stuzbowe krajowe
4438  Rozne opfaty i sktadki
4439  Rozne opfaty i sktadki

4448  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

4449  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

4748  Zakup materiatow
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

4749  Zakup materiatow
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

4758  Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programéw i licencji

4759  Zakup akcesoriéw
komputerowych, w tym
programow i licenc;ji

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

85403 Specjalne osrodki szkolno
-wychowawcze
6050  Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych
85415 Pomoc materialna dla
uczniow
3248  Stypendia dla uczniéow
3249  Stypendia dla uczniéw

900 Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

90095 Pozostata dziatalno$¢

4300  Zakup ustug pozostatych

921 Kulturaiochrona
dziedzictwa
narodowego

92105 Pozostate zadania w
zakresie kultury

4300  Zakup ustug pozostatych

92120 Ochrona zabytkow i
opieka nad zabytkami

2720  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektéw
zabytkowych przekazane
Jednostkom niezaliczanym do
sektora finanséw publicznych

4340  Zakup ustug remontowo-
konserwatorskich dotyczacych
obiektéw zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu
Jednostek budzetowych

926  Kulturafizycznai sport
92601 Obiekty sportowe

6050  Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 40040012250140609002

Zmiany
ogotem

18 134

1066

51003

2997

17 095
1005
945
55

18 890

1110

1795

105

15384

904

713 550

-36 000

-36 000

749 550

510 069
239 481

80 000

80 000

80 000

35000

35000

35000

27 000

-27 000

2000 000
2000 000

2000 000

-3 626 298

wiasne

80 000

80 000

80 000

35000

35000

35000

27 000

-27 000

2000 000

2000 000

2000 000

-7 090 431

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

rmiedzy js.t.

wiasne

18 134

1066

51003

2997

17 095
1005
945
55

18 890

1110

1795

105

15384

904

-36 000

-36 000

-36 000

2714583

POWIAT

zlecone

P
z administracja
rzadowa

B o
miedzy j.s.t.

749 550

749 550

510 069
239 481

749 550



